The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Philosophia d
cum fontibus proximo et primis

Manipulus florum, Philosophia d:

Qui de mensa et uino
regis noluerunt
comedere ne polluerentur, si sapientiam
atque doctrinam Babiloniorum scirent esse peccatum,
nunquam acquiescerent discere quod non licebat.

Ieronymus super Danielelem.

Fons proximus:

Sed eis intendere non videtur esse vitiosum:
dicit enim Hieronymus, *super Danielelem*:

← Qui de mensa et uino
regis noluerunt
comedere ne polluantur, si sapientiam
atque doctrinam Babiloniorum scirent esse peccatum,
nunquam acquiescerent discere quod non licebat.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*,
167.1.3 (P. Caramello ed., p.724).

Fontes primi:

Qui de mensa regis et de uino
potus eius non uult
comedere ne polluat, utique si sapientiam
atque doctrinam Babiloniorum sciret esse peccatum,
numquam acquiesceret discere quod non licebat;
discunt autem non ut sequantur, sed ut iudicent atque
conuincant – quomodo si quispiam aduersum mathematicos
uelit scribere imperitus μαθήματος risui pateat, et aduersum
philosophos disputans si ignoret dogmata philosophorum –.

Hieronymus Stridonensis, *Commentariorum in Danielelem*
prophetam, 1.1.8a (CCSL 75A, F. Glorie ed., pp.780-1,
ll.81-89).

Sed eis intendere non videtur esse vitiosum:
dicit enim Hieronymus, *super Danielelem*:

→ Qui de mensa et uino
regis noluerunt
comedere ne polluantur, si sapientiam atque doctrinam
Babiloniorum scirent esse peccatum,
nunquam acquiescerent discere quod non licebat.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*,
167.1.3 (P. Caramello ed., p.724).